
UCHWAŁA NR XXXIV/261/21 
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/255/20 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem i użyczenie nieruchomości Gminy Olesno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/255/20 Rady Miejskiej w Oleśnie z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w najem i użyczenie nieruchomości Gminy Olesno wykreśleniu ulegają 
następujące ust. w § 1: 

3. Wyrazić zgodę na oddanie w najem na okres 3 lat lokal użytkowy nr 1 o    powierzchni 17,80 m2, 
usytuowany w budynku Ratusza Miejskiego w Oleśnie przy ulicy Rynek 20, na działce nr 2517 o pow. 0,0798 
ha, KW nr OP1L/00008008/4; 

6. Wyrazić zgodę na oddanie w najem na okres 3 lat lokal użytkowy nr 5 o powierzchni 23,34 m2, 
usytuowany w budynku Ratusza Miejskiego w Oleśnie przy ulicy Rynek 20, na działce nr 2517 o pow. 0,0798 
ha, KW nr OP1L/00008008/4; 

7. Wyrazić zgodę na oddanie w najem na okres 3 lat lokal użytkowy nr 6 o powierzchni 67,50 m2, 
usytuowany w budynku Ratusza Miejskiego w Oleśnie przy ulicy Rynek 20, na działce nr 2517 o pow. 0,0798 
ha, KW nr OP1L/00008008/4; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie 

 
 

Henryk Kucharczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A128B9BA-A536-4E17-8EF6-AEF706D057B9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


